
Příloha č. l/3h usnesení 7/53. schůze RMČ Brno-sever konaná dne 18. 05. 2017

Číslo dodatku ke smlouvě o dílo objednatele: 2017/2506/OM/025

\

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel Statutární město Brno

městská část Brno-sever

60147 Brno, Bratislavská 70

Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever

Ing. Kateřina Kalinová, místostarostka MČ Brno-sever

Ing. Ivana Cahová

44992785

CZ44992785

Komerční banka, a.s. Brno

Sídlo: '

zastoupení:

oprávněn k jednání ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Telefon/fax, E - mail:

IČ:
DIČ:

Banka:

č. účtu:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel

Zapsán v obchodním rejstříku:

sídlo:

zastoupení: _

oprávněn k jednání ve věcech smluvních

ve věcech technických:

tel, fax, e-mail:

WALER, spol. s r.o.

V KS v Brně, oddíl C, vložka 24092

Selská 61, 614 00 Brno

Luboš Půček, jednatel

Luboš Půček, jednatel

Vlastimil Boháč, jednatel

25309536

CZ25309536

KB Brno-město, a.s.

IČ:
DIČ:

Banka:

č. účtu:

(dále jen zhotovitel)

PREAMBULE

Dne 4.4.2017 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo č. 2017/2506/OM/025 na plnění veřejné zakázky:

Realizace akce „Rekonstrukce KD Zeiberlichova-sanace vlhkého zdivá" podle specifikací, zpracoval: ING. JOSEF

KOLÁŘ - PRINS, se sídlem Havlíčkova 1289/24, 750 02 Přerov I - Město, IČO: 10637028.

V průběhu plnění sě vyskytly změny, které mají vliv na cenu díla a lhůtu plnění, při kamerovém průzkumu

kanalizace - odvedení dešťových vod od objektu sálu byly zjištěné skutečnosti - kanalizace je jednak ucpaná a

také nedostatečná a navazující změna podlahy v suterénu, které mají za následek vícepráce a méněpráce a

také v důsledku zvětšení rozsahu díla i posunutí termínu plnění. Smluvní strany se proto dohodly a uzavřely níže

uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k výše uvedené smlouvě o dílo.

ČI. II. odst. 2.1 se doplňuje a bude znít:

Předmět díla a místo plnění

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace akce „Rekonstrukce KD Zeiberlichova-sanace vlhkého zdivá"

1

Ů-,



Příloha č. l/3li usnesení 7/53. schůze RMČ Brno-sever konaná dne 18. 05. 2017

podle specifikací, zpracoval: ING. JOSEF KOLÁŘ - PRINS, se sídlem Havlíčkova 1289/24, 750 02 Přerov I - Město, 
IČO: 10637028. Taktéž bližší podrobnosti vztahující se k technickým otázkám stavby jsou vymezeny ve výše 

uvedené dokumentaci a ve výkazu výměr. Zhotovitel je povinen provést dodávku, montáž a stavební práce, 

tedy dílo v souladu a v kvalitě stanovené příslušnými platnými normami a právními předpisy, s rozhodnutími a 

vyjádřeními státní správy a samosprávy, které budou zhotoviteli předány nejpozději při předání staveniště, a 

dále i podmínkami dotčených orgánů a předpisy upravujícími provádění stavebních děl, ustanoveními této 

smlouvy, se svojí nabídkou ze dne 3.3.2017 a s podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci zadání této 

zakázky. Smluvní strany se dohodly na změnách předmětu smlouvy o dílo (vícepráce a méněpráce ) podle 

dodatečné dokumentace, kterou zpacoval ING. JOSEF KOLÁŘ - PRINS. Změny jsou uvedeny podrobně 

v oceněném položkovém rozpočtu,který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku č 1.

ČI. III. odst. 3.1 se mění položka dokončení díla a bude znít:

Dokončení díla: Nejpozději do 31.7.2017

ČI. IV. odst. 4.1 se mění a bude znít:

IV.

Cena díla

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a příloh k tomuto dodatku. 
Celková cena bez DPH byla změněna a činí:

Původní cena dle smlouvy o dílo:

Práce, které byly doplněny do předmětu díla:

Práce, které byly vyřazeny z předmětu díla:

Nová cena dle dodatku č. 1 bez DPH:

Nová cena dle dodatku č. 1 bez DPH zaokrouhleno na celé:

1 727 766,00 Kč

517 884,64 Kč 

-96 598,90 Kč

2 149 051,74 Kč 

2 149 052,00 Kč

(slovy: dvamilionystočtyřicetdevěttisícstopadesátdevětkorunčeských)

Pro plnění platí režim přenesené daňové povinnosti, zhotovitel na daňovém dokladu uvede aktuální sazbu DPH. 

V případě prokazatelného zjištění objednatele jako příjemce zdanitelného plnění, že zhotovitel je v okamžiku 
uskutečnění tohoto plnění nespolehlivým plátcem DPH (http://adisreg.mfcr.cz/cgi-

bin/adis/idph/int_dp_prij.cgi?ZPRAC=FDPHIl&poc_dic=2), uhradí objednatel hodnotu plnění odpovídající dani 
z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a 

zhotoviteli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně zhotovitele a 

zaplacení ceny snížené o DPH zhotoviterli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu 
dodávky.

• Při tvorbě dodatku byl dodržen postup dle článku IV. odstavec 4.4 smlouvy o dílo č. 
2017/2506/OM/025

• Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2017/2506/OM/025 uzavřené dne 4.4.2017 zůstávají v platnosti 
beze změny.

• Tento dodatek č. .1 ke smlouvě o dílo č. 2017/2506/OM/025 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

• Podpisem tohoto dodatku smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv.

• Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou Oceněný položkový rozpočet (více práce a 
méněpráce).

2

V.



Příloha č. l/3h usnesení 7/53. schůze RMČ Brno-sever konaná dne 18. 05. 2017

• Podpisem tohoto dodatku smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv.
• Tento dodatek byl schválen na 7/53. schůzi Rady městské části Brno-sever, konané dne 18. 05. 2017.

\

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2017/2506/OM/025 nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou
smluvních stran.

V Brně dne /9. ÍT 2.0 ti- V Brně dne ^ ZO(*

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER

mlstostarostka

Za objednatele:
Ing. Kateřina Kalinová
místostarostka MČ Brno-sever

Luboš Půček
jednatel WALER, spol. s r. o.

WalEHI
Selská 61, 614 00 Brno

DIČ: C225309536Přílohy
Oceněný položkový rozpočet (více práce a méněpráce).

i

3
i* ÍL-/C,



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 170303 Soběšice - Kulturní dům
*

Objekt: SO01 Kulturní dům

Rozpočet: 02 Méněpráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: WALER, spol. s r.o.

Selská 61 

61400 Brno

IČO: 25309536 

DIČ: CZ25309536

Rozpis ceny Celkem

HSV -96 598,90

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -96 598,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -96 598,90 CZK

Základní DPH 21 % -20 285,00 CZK

Zaokrouhlení 0,90 CZK

Cena celkem s DPH -116 883,00 czk

v Brně 23.5.2017dne

Spol

f!/a ti:

■i
&Se,5km®rop

Za zhotovitele4 Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



E

*

OHŽGÍOS?

Rekapitulace dílů
\

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Základy a zvláštní zakládání2 HSV -7 289,60 8

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -89 309,30 92

Cena celkem -96 598,90 100

T
i

S-

-I
f

X

i

A

?•

-4
.. i

r

-*••5

,-OT
r

'L

%.o
X ř%<s

:3 l
r,>0 M

.-■iU'.

1

n
í

-r

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2016-09-30 Soběšice - Kulturní dům

i/

Objekt: SO01 Vícepráce
■.ríSSw-š

Rozpočet: Venkovní plochy_aktualizace01

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25309536 

DIČ: CZ25309536

Zhotovitel: WALER, spol. s r.o.

Selská 61 

61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 456 014,64

PSV 46 050,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

.Ostatní náklady 15 820,00

Celkem 517 884,64

R&*ac-tu^ce daní

ZáK.ad pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 517 884,64 CZK21 %

Základní DPH 21 % 108 756,00 CZK

Zaokrouhlení 0,36 CZK

Cena celkem s DPH 626 641,00 CZK

v Brně 23.5.2017dne

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů
\

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 140 814,49 Ti

Vodorovné konstrukce4 HSV 7 961,43 2

Komunikace5 HSV 163 643.65 32

8 Trubní vedení HSV 51 015,81 10

Doplňující práce na komunikaci91 HSV 15 282,30 3

Prorážení otvorů97 HSV 14 944,00 3

Staveništní přesun hmot99 HSV 34 077,02

Vzduchotechnika728 PSV 16 500,00 3

Ústřední vytápění730 PSV 12 000,00 2

799 Ostatní PSV 17 550,00 3

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 28 275,94

ON - Ostatní náklady ON 15 820,00 3

Cena celkem 517 884,64 100

»

- i

i
T
í

►

1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2•c . r>


